
Keyboard & drawer nozzle, Unlimited
BHZUKYD

Hubice na klávesnice a zásuvky, která
vysává obtížná místa, aniž by vysála
drobné předměty, jako jsou kancelářské
sponky a mince.

• Dokonalá kompatibilita s vaším vysavačem Unlimited: originální
příslušenství je vhodné pro všechny vysavače Bosch Unlimited.

• K dispozici je široký sortiment originálního příslušenství Bosch:
pro každý úkol se najde to správné příslušenství.

Technické údaje
Rozměry zabaleného spotřebice: ............................ 65 x 66 x 329 mm
Rozměry palety: .................................................. 180.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón: ............................................................... 28
Počet spotřebičů na paletě: .......................................................... 672
Hmotnost netto: ........................................................................ 0.1 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................0.1 kg
EAN: .......................................................................... 4242005311750

1 /



Keyboard & drawer nozzle, Unlimited
BHZUKYD

Hubice na klávesnice a zásuvky, která
vysává obtížná místa, aniž by vysála
drobné předměty, jako jsou kancelářské
sponky a mince.

Výkon
- Hubice na klávesnice a zásuvky, která vysává obtížná místa, aniž by

vysála drobné předměty, jako jsou kancelářské sponky a mince.
- Drobečky v klávesnici nebo prach na notebooku nyní můžete

snadno a šetrně vysát.
- Snadno a rychle dosáhnete na všechna místa v interiéru vašeho

vozu.

Komfort
- Lze použít i bez červených slámek, čímž máte štěrbinovou hubici s

osvětlením.
- Integrované osvětlení hubice pro vysávání i v tmavých místech.
- Pro pohodlnější a flexibilnější použití lze připevnit přímo k přístroji

bez trubice.
- Snadné nasazení/sundání díky klipu

Rozměry
- Délka příslušenství: ~ 280 mm

Další podrobnosti
- Kompatibilní: s Unlimited S8 (BBS8…, BCS8…, BKS8…, BSS8…,

BBS1…, BCS1…, BSS1...) , Unlimited 7 (BBS7…, BCS7…, BKS7…,
BSS7…) a Unlimited S6 (BBS6 …, BCS6…, BKS6…, BLS6…,
BSS6…)

- Typ příslušenství : Elektrická hubice
- Originální příslušenství Bosch

2 /


